CAMPUS DE TOLEDO – CNPJ 78.680.337/0005-08

Rua da Faculdade, 645 – Jardim Santa Maria – Fone: (45) 3379-7000 – Fax: (45)  3379-7002 – CEP 85.903-000 Toledo – PR

www.unioeste.br

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO

REGIONAL E AGRONEGÓCIO - MESTRADO E DOUTORADO

EDITAL Nº 013/2017 - PGDRA

DIVULGA O RESULTADO DA SELEÇÃO DE

ALUNOS ESPECIAIS PARA O 2º SEMESTRE DE

2017, DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

DESENVOLVIMENTO REGIONAL E

AGRONEGÓCIO – MESTRADO E DOUTORADO,

DA UNIOESTE/CAMPUS DE TOLEDO.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento Regional e

Agronegócio da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso das atribuições

estatutárias e regimentais;

Considerando o Edital nº 010/2017-PGDRA, de 11 de maio de 2017, de abertura das

inscrições,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º O resultado da seleção de alunos especiais para o Programa de Pós-Graduação

em Desenvolvimento Regional e Agronegócio – Mestrado e Doutorado, conforme relacionado no

anexo I deste Edital.

Art. 2º Os candidatos classificados no anexo I, deverão realizar sua matrícula nos dias

10 e 11 de julho de 2017 no horário das 8h às 11h30 e das 13h30 às 16h30, na Secretaria do

Programa na UNIOESTE/Campus de Toledo, apresentando o comprovante de recolhimento da

taxa no valor de R$ 150,00 (cento e cinquenta reais), por disciplina, que deverá ser efetuado na

tesouraria da UNIOESTE/Campus de Toledo.

Art. 3º Os candidatos que não efetuarem a matrícula terão o prazo de 90 dias, a contar

da data deste edital, para a retirada dos documentos junto à Secretaria do Programa. Após esse

período os documentos serão incinerados.

Art. 4º Este Edital entra em vigor nesta data.

Publique-se.

Toledo, 29 de junho de 2017.

PROF. DR. WEIMAR FREIRE DA ROCHA JUNIOR

Coordenador

CAMPUS DE TOLEDO – CNPJ 78.680.337/0005-08

Rua da Faculdade, 645 – Jardim Santa Maria – Fone: (45) 3379-7000 – Fax: (45)  3379-7002 – CEP 85.903-000 Toledo – PR

www.unioeste.br

Anexo I do Edital nº 013/2017 – PGDRA de 29 de junho de 2017.

DISCIPLINA CANDIDATOS SELECIONADOS

Geografia Regional 1. André de Sá Ribeiro

2. Cristiane de Fátima Tavares

3. Fabiano Marchi

4. Neivair Funez

5. Sidinei Renosto

6. Vanderlei Mariussi

7. Wellington Francisco Bescorovaine

Cooperação em Sistemas Agroindustriais 1. Andressa Aline Galante

2. Daiane Franciele Staback

Economia do Trabalho 1. Eliane Carine Sartoretto

2. Jamile Aparecida Costa

3. Marcos Pedrinho Zuck

Tópicos Especiais em Economia Regional:

Demografia e Desenvolvimento Econômico

1. Celise Röder

2. Daiane Franciele Staback

3. Marcos Pedrinho Zuck

4. Neivair Funez

5. Patrícia Grotti Schebeleski

6. Wellington Francisco Bescorovaine

7. Welthon Roberto Lotte

Dinâmica das Organizações

1. Angela Teresinha Schreiner

2. Celise Röder

3. Eliane Carine Sartoretto

4. Eugenio Pio Massocatto

5. Giovani Richard Pitilin

6. Liane Piacentini

7. Pamela Nanae Fukuhara

8. Thiago Perera de Souza Paetzhold

9. Welthon Roberto Lotte

Logística Agroindustrial 1. Giovani Richard Pitilin

Tópicos Especiais em Cadeias Produtivas:

Pesquisa Operacional

1. Charleston Cadore

Desenvolvimento Econômico Brasileiro 1. Andressa Aline Galante

2. Angela Teresinha Schreiner

3. André de Sá Ribeiro

4. Cristiane de Fátima Tavares

5. Fabiano Marchi

6. Pamela Nanae Fukuhara

7. Thiago Perera de Souza Paetzhold